
TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS 

 

STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA, 2022 M. 

 

1. Tikslas – sukurti patrauklią ir modernią ugdymosi instituciją, teikiančią kokybišką ugdymą 

Uždaviniai Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendint

i 

(data) 

Įgyvendinta 

(data), įgyvendinimo rodikliai 

Per tarpinį matavimą 2022 m.     

1. Naujovių 

paieška ir 

diegimas 

ugdomoje 

veikloje. 

Praplėsti mokyklos 

lauko žaidimo 

aikštelių 

funkcionalumą 

įvairių vaiko 

gebėjimų plėtotei: 

-įkurti lauko 

edukacines erdves, 

skatinančias vaikų 

kūrybiškumą; 

-įrengti krepšinio 

aikštelę; 

-įkurti saugaus eismo 

edukacinę erdvę. 

Lauko scenoje įrengta edukacinė 

erdvė “Vamzdžių labirintas” 

skatinanti vaikų kūrybiškumą.  

 
Įsigytos krepšiniui ir futbolui 

reikalingos priemonės (futbolo 

vartai, krepšinio stovai, kamuoliai. 

 

Įsigytos STEAM sienelės lauko 

erdvėms. 

 57 Eur 

 

 

 

500 Eur 

 

 

 

1459 Eur 

 

2019-2022 

m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lauko erdvės nuotraukos. 

 

 

 

 

Sukurti bandymų ir 

eksperimentų aplinką 

grupėse, papildant 

ugdymo erdves 

priemonėmis, 

skatinančiomis 

vaikus stebėti, 

tyrinėti, atrasti, 

daryti išvadas. 

Metodiniame kabinete sukurta 

tyrinėjimams erdvė, įgytos tam 

skirtos priemones. 

  

Dalyvaujant projekte ,,Pomoc 

polakom na wschodzie“,,Kačiukų“ 

grupė gavo paramą vykdyti jų 

sukurtą uždavinį ,,Žaidžiu ir augu-

sensoriniai žaidimai darželyje“. 

Įsigytos sensorinės priemonės, 

padedančios vystyti vaikų pojūčius. 

 

Įrengtos STEAM sienelės dviejose 

grupėse. 

  

 

 

 

863 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

598 Eur 

 

2019-2022 

m. 

 

Įsigytų priemonių sąskaitos-faktūros, 

nuotraukos. 

 

Taikyti inovacijas 

bendradarbiaujant su 

tėvais ir vykdant 

Nuolat atnaujinama informacija 

mokyklos svetainėje, socialinio 

tinklo Facebook paskyroje, 

   Informacija apie vaikų  

kasdieninę veiklą „Facebook“  paskyroje 

uždarose tėvų grupėse, apie kitus 



nuotolinės 

kasdieninės 

ugdomosios veiklos 

stebėjimą. 

uždarose tėvų grupėse.  

 

Vykdomas nuotolinės kasdieninės 

ugdomosios veiklos bei 

organizuojamų švenčių vaikams 

stebėjimas (socialinio tinklo 

Facebook paskyrose). 

darželio renginius Mokyklos svetainėje 

www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt 

Švietimo ir ugdymo įstaigų valdymo 

sistema ,,Mano dienynas”  

 Naujų informacinių 

technologijų 

diegimas – 

projektorių, 

interaktyvių lentų 

įsigijimas ir 

naudojimas 

ugdomojoje veikloje.  

Įsigyti 3 nešiojamieji kompiuteriai 

su programine įranga (iš jų 2 vnt. 

gauti iš steigėjo). 

 

Įrengtos interaktyvios grindys 

 718,25 Eur 

 

 

 

4000 Eur 

 

2019-2023 

m. 

Įsigytų prekių sąskaitos faktūros 

Kiekvienoje grupėje yra sudarytos 

sąlygos naudotis kompiuteriais ir 

projektoriais.  

 

Siekiant ugdyti vaikų 

tautinę savimonę ir  

pilietiškumą, 

organizuoti 

tradicines ir 

netradicines šventes, 

renginius, parodas, 

akcijas ir kt. 

Per metus buvo organizuoti 

renginiai pagal mokyklos kasmetinį 

veiklos planą (išsamesnė 

informacija apie renginius 

patalpinta Metinio veiklos plano 

įgyvendinimo dalyje). 

  2019-2023 

m. 

Vykusių renginių planai, nuotraukos, 

padėkos. 

Metodinės grupės susirinkimų 

protokolai.  

Stebėtos ugdymo veiklos (pedagoginės 

veiklos stebėjimo lapai). 

Rekomendacijos ir pasiūlymai 

panaudojami rengiant Veiklos planą 

2023 metams. 

2. Mokyklos 

veiklos 

kokybiškas 

planavimas, 

organizavima

s ir 

nuoseklumas. 

Mokyklos metinių 

veiklos planų 

rengimas ir 

vykdymas. 

Parengtas ir įgyvendintas 2022 m. 

veiklos planas. 

 

Sausio ir gegužės mėnesiais atliktas 

Mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas pagal sritis: 

„Komandinio darbo įsivertinimas“ 

ir ,,Vadovavimo mokyklai 

kompetencijų įvertinimas“. 

  2019-2023 

m. 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. vasario 

11 d. įsakymas Nr. V-4 „Dėl veiklos 

plano 2022 metams tvirtinimo“. 

Metinio veiklos plano įgyvendinimo 

ataskaita.  

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatai, išvados ir rekomendacijos 

patalpinti Mokyklos interneto puslapyje 

 Grupių ugdymo 

planų rengimas 

Parengti grupių ugdymo planai.   2019-2023 

m. 

Metodinės grupės susirinkimų protokolai 

2024-2028 m. 

strateginio plano 

rengimas. 

   2023 m.  

2019-2023 m. 

strateginio plano 

kasmetinis 

vertinimas. 

Atlikta 2021 m. strateginio plano 

įgyvendinimo priežiūra. 
  2019-2023 

m. 

Mokyklos tarybos 2022 m. vasario 11 d. 

posėdžio protokolas Nr.1 

2023 metų Veiklos plano I dalys 2 

punktas. 

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


Mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo programos 

„Atrandu pasaulį“ 

atnaujinimas. 

Atnaujinta Mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo programa ,,Atrandu 

pasaulį“ integruojant Mąstymo 

mokyklos metodiką. 

  2020-2021 

m. 

Pritarta mokyklos  tarybos 2022 m. 

gruodžio 29 d. posėdžio Nr. 3 nutarimu 

 

 

Dokumentų, 

reglamentuojančių 

Mokyklos veiklą 

rengimas, 

atnaujinimas, 

papildymas. 

Parengti dokumentai 

reglamentuojantys Mokyklos 

veiklą:  

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio-darželio darbo laiko 

apskaitos žiniaraščio pildymo 

tvarkos aprašas.   

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio kokybės 

politika. 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio pagalbos 

ugdytiniui specialisto saugos ir 

sveikatos instrukcija. 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio darbuotojų 

veiksmų ugdytiniui susirgus ar 

patyrus traumą mokykloje ir teisėtų 

ugdytinio atstovų informavimo apie 

mokykloje patirtą traumą ar ūmų 

sveikatos sutrikimą tvarkos aprašas  

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio vaikų ir jų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) asmens 

duomenų tvarkymo taisyklės  

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio logopedo, 

sekretoriaus ir valytojo pareigybių 

aprašymai  

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio elektroninio 

  2019-2023 

m. 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. gruodžio 

29 d. įsakymas Nr. V-41. 

 

 

Pritarta mokyklos tarybos 2022 m. 

gruodžio 29 d. posėdžio Nr. 3 nutarimu 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. gruodžio 

29 d. įsakymas Nr. V-42. 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. spalio 19 

d. įsakymas Nr. V-35 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. spalio 5 

d. įsakymas Nr.V-33 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. spalio 4 

d. įsakymas Nr.V-32 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. spalio 3 

d. įsakymas Nr.V-31 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. 

rugpjūčio 1 d. įsakymas Nr.V-24 



dienyno tvarkymo nuostatai . 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio darbo vasaros 

metu organizavimo tvarkos aprašas. 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio mokytojo 

(auklėtojo) padėjėjo pareigybių 

aprašymas. 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio 2022-2024 m. 

ekstremaliųjų situacijų prevencijos 

priemonių planas. 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. gegužės 

17 d. įsakymas Nr.V-17 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. kovo 3 d. 

įsakymas Nr.V-7 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. sausio 21 

d. įsakymas Nr.V-3 

 

Glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

šeima, siekti 

sistemingos ir  

veiksmingos veiklos, 

padedant vaikams 

tenkinti  

individualius 

poreikius. 

Bendradarbiavimas su tėvais 

aktyviai vyksta ne tik Facebook 

paskyroje (įkelta  informacija 

tėvams – 48 edukaciniai 

straipsniai), bet nuolat el. dienyne 

(visi tėvai yra prisijungę prie el. 

dienyno). 

 

Gruodžio mėnesį tėvams pateikta 

2022 metų Veiklos plano metinė 

ataskaita. 

 

Spalio 16 d. sukurta Mokyklos 

Facebook paskyra: 
https://www.facebook.com/profile.php?id=1000867848

23328 

  2019-2023 

m. 

Informacija Facebook paskyrose 

 

 

,,Mano dienynas“ 2022 vasario 25 d. 

sutartis Nr. 2022-MDS-25  

 

 

 

Mokyklos tarybos 2022 gruodžio 29 d. 

posėdžio protokolas Nr. 3 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 

d. įsakymas Nr.V-28 

 

Efektyvaus 

Mokyklos savivaldos 

grupių darbo 

užtikrinimas. 

Mokyklos savivaldos grupių darbas 

(įvyko 3 Mokyklos tarybos 

posėdžiai, 3 mokytojų tarybos 

posėdžiai)  

  2019-2023 

m. 

Mokyklos tarybos posėdžių protokolai. 

Mokytojų tarybos posėdžių protokolai. 

Išvada apie pasiektą tikslą  
Visi 2022 m. numatyti uždaviniai buvo įgyvendinti.  

Stiprybės. Įvyko papildomi renginiai: 

- Kovo 29 d. ,,Kačiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų biblioteką (atsakinga Irena Kuisienė). 

- Gegužės 31 d.  „Boružiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų biblioteką, susitikimas su knygos autoriumi Benu Bėrantu ir iliustratore Vilija Kvieskaite -  knygos 

pristatymas „Baubaumė“ ir dirbtuvės (atsakinga J. Kunskienė). 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086784823328
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086784823328


- Birželio 15 d. grupės „Du Meškiukai“ teatralizuotas koncertas „Gyveno 3 pelytės“. 

- Liepos 10 d. „Boružiukų“ grupės vaikai koncertavo didžiojoje scenoje Senuose Trakuose prie Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelės Marijos ir Šv. Benedikto 

Bažnyčios, šventė „Burkimės protėvių žemėje“ (atsakinga L. Kieras, J. Kunskienė). 

- Spalio 19 d. ,,Boružiukų“ grupės ir ,,Kačiukų“ grupės vaikai dalyvavo Senųjų Trakų parkelio atidaryme, medelių sodinime (atsakinga L. Šepkauskienė ir O. 

Okunevič). 

- Spalio 20 d. ,,Boružiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų biblioteką. Minėjimas gyvūnų gerovės metus, skaitė L. Žutautienės  knygą „Kakė Makė ir katinas vienai 

dienai“, gamino kačiukus. (atsakinga J. Kunskienė ir L. Šepkauskienė). 

- Spalio 21 d. Senųjų Trakų lopšelyje-darželyje lankėsi Trakų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos gaisrininkai su vadu Robertu Matuleviču (atsakinga J.Kunskienė). 

- Spalio 27 d. ,,Kačiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų parką, savarankiškumo ugdymas išvykoje (atsakinga E.Katkevičienė). 

- Lapkričio 14 d. ,,Boružiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų biblioteką. M. Kivelo ir M. Glaz Serupo knygos aptarimas „Jei sutiksim lokį“ (atsakinga J. 

Kunskienė). 

- Gruodžio 8 d. ,,Boružiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų biblioteką - "Kalėdinių atvirukų gamyba" (atsakinga J. Kunskienė, L. Šepkauskienė). 

- Gruodžio 9 d. ,,Kačiukų“ grupės išvyka į Senųjų Trakų parką, pasiruošimas Šv. Kalėdom (atsakinga E .Katkevičienė). 

 

Tėvai dalyvavo kūrybinės raiškos parodose: "Rudens stebuklas", "Stebuklingas Kalėdinis traukinukas". 

   

Pedagogų metodinė sklaida. Pavaduotoja ugdymui ES projekto ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos diegimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ 

konsultantei Giedrei Lečickienei pristatė atvirų stebėjimo veiklų tikslus, uždavinius ir  paruoštą 48 skaidrių informaciją, kaip darželis naudoja mąstymo žemėlapius 

(su veiklų pavyzdžiais).   

 

Tikslas 2. Savitos, sveikos, pozityviais bendruomenės narių santykiais grindžiamos aplinkos kūrimas. 

Uždaviniai Planuotas 

rezultatas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansinia

i ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendint

i 

(data) 

Įgyvendinta 

(data), įgyvendinimo rodikliai 

Per tarpinį matavimą 2021 m.     

1.Siekti 

aukštos 

darbuotojų 

kompetencijo

s ir kultūros, 

nuolatinio 

mokymosi ir 

tobulėjimo, 

telkti veiklią, 

atsakingą 

bendruomenę, 

gebančią 

kūrybiškai 

dirbti 

komandose. 

Pedagogų 

kvalifikacijos ir 

kompetencijos 

panaudojimas, 

atsižvelgiant į 

vaikų ugdymosi 

poreikius. 

Pedagogai dalyvavo seminaruose, 

mokymuose, kursuose – 116 d. 

 

 

 

 

 

Mokyklos bendruomenės nariai 

(darbo grupės, savivaldos institucijos) 

įtraukti į mokyklos veiklą: dalyvavo 

darbo grupėse rengiant veiklos planą, 

atliekant Mokyklos veiklos 

įsivertinimą, dalyvavo lėšų 

paskirstymo procese. 

 Kvalifikacijo

s kėlimo 

išlaidos – 

1000 Eur 

2019-2023 

m. 

Pedagogų išsilavinimo dokumentai, 

kursų, mokymų pažymėjimai. 

Kursuose, mokymuose ir seminaruose 

įgytos žinios pristatytos Mokyklos 

metodinės grupės susirinkimuose bei 

panaudotos darbe. 

 

Metodinės grupės susirinkimų 

protokolai. 

 

Mokyklos tarybos ir mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai. 

 

Tobulinti Nuo 2022 m. kovo mėnesio Mokykla   2019-2023 Paslaugų teikimo 2022 vasario sutartis 



personalo 

kompiuterinio 

raštingumo 

įgūdžius. 

naudoja elektroninį dienyną ,,Mano 

dienynas“  

 

Rugsėjo 26 d. vyko mokymai 

pedagogams ZOOM platformoje.  
 

Seminaras ,,Elektroninių 

dokumentų, įrašų ir bylų 

valdymas“ 

m. Nr. 2022-MDS-25. 

 

 

Mokytojų tarybos posėdžio 2022 

gegužės 30 protokolas Nr. 2. 

 

Pažymėjimas 2022-12-06 Nr. TSC-

19260 

Metodinio darbo 

patirties 

kaupimas. 

Gerosios patirties 

sklaida Mokyklos 

bendruomenėje, 

rajone, 

respublikoje. 

Pedagogams sudarytos sąlygos 

mokytis iš kitų pedagogų savo 

mokykloje, stebint jų veiklą, iš rajono 

pedagogų, dalyvaujant metodinėje 

dienoje. 

 

Pedagogų metodinė sklaida. Pristatyta 

13 atvirų ugdymosi veiklų įstaigos 

pedagogams, integruojant mąstymo 

žemėlapius bei IKT technologijas. 

 

Pedagogai pristatė savo darbo patirtį 

spaudoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuota 1 studento pedagoginė 

praktika, (studentė organizavo veiklas 

vaikams, praktikos vadovė pasidalino 

patirtimi, pateikė pastebėjimus,  

pasiūlymus). 

 

Vienas ikimokyklinio ugdymo 

mokytojas įgyjo vyresniosios 

mokytojos kvalifikacinę kategoriją 

  2019-2023 

m. 

Pedagogų ugdomosios veiklos vertinimo 

stebėjimo lapai. 

2022 m. rugsėjo 14 d. metodinė diena 

„Patyriminė veikla lauko edukacinėse 

erdvėse “, Lentvario lopšelis-darželis 

,,Šilas“. 

Facebook paskyroje. Pedagogai kaupė 

savo patirties aplankus bei pildė 

asmeninės pedagoginės veiklos 

suvestines. 

 

- „Gurgu, gurgu į Kaziuko turgų“ (2022 

m. gruodžio 3 d., šeštadienis -  

http://www.traku-zeme.lt/gurgu-gurgu-i-

kaziuko-turgu/ 

- Vasario 16 d. dienos minėjimas (2022 

m. lapkričio 17, ketvirtadienis -  

http://www.traku-zeme.lt/lietuvos-

gimtadieni-svente-ir-patys-

maziausieji/?fbclid=IwAR3m1emYTp8t

D HYPERLINK  

 

2022 kovo 28 d. pasirašyta praktinio 

mokymo sutartis su Vilniaus kolegija. 

 

 

 
 

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2022 

m. gruodžio 27 d. įsakymas Nr. 117V 

Tobulinti Vasario mėnesį atliktas metinis    Darbuotojų kasmetinio  

http://www.traku-zeme.lt/gurgu-gurgu-i-kaziuko-turgu/
http://www.traku-zeme.lt/gurgu-gurgu-i-kaziuko-turgu/
http://www.traku-zeme.lt/lietuvos-gimtadieni-svente-ir-patys-maziausieji/?fbclid=IwAR3m1emYTp8tDRPZM1nVJsyaLXvW_O-cgVTHZkeW3zpSMhuCokjUlPezVXw
http://www.traku-zeme.lt/lietuvos-gimtadieni-svente-ir-patys-maziausieji/?fbclid=IwAR3m1emYTp8tDRPZM1nVJsyaLXvW_O-cgVTHZkeW3zpSMhuCokjUlPezVXw
http://www.traku-zeme.lt/lietuvos-gimtadieni-svente-ir-patys-maziausieji/?fbclid=IwAR3m1emYTp8tDRPZM1nVJsyaLXvW_O-cgVTHZkeW3zpSMhuCokjUlPezVXw
http://www.traku-zeme.lt/lietuvos-gimtadieni-svente-ir-patys-maziausieji/?fbclid=IwAR3m1emYTp8tDRPZM1nVJsyaLXvW_O-cgVTHZkeW3zpSMhuCokjUlPezVXw


pedagogų ir kitų 

darbuotojų 

vertinimo ir 

įsivertinimo 

sistemą, siekiant 

jos 

veiksmingumo, 

tikslingumo, 

nuoseklumo. 

vertinimo pokalbis su pedagogais bei 

atliktas kitų darbuotojų metinės 

veiklos vertinimas 

vertinimo dokumentai, 2022-02-17. 

Pedagogų asmeninės pedagoginės 

veiklos suvestinės. 

 

Plėsti 

bendradarbiavimo 

tinklą su 

socialiniais 

partneriais. 

Bendradarbiaujama su respublikos ir 

rajono įstaigomis bei organizacijomis: 

ŠMSM, Lietuvos Respublikos 

Kultūros ministerija, Trakų rajono 

savivaldybės taryba, Trakų rajono 

savivaldybės administracija, Trakų 

visuomenės sveikatos biuru, Senųjų 

Trakų biblioteka, Trakų rajono 

savivaldybės pedagogine psichologine 

tarnyba (PPT), Trakų švietimo centru, 

Senųjų Trakų Viešpaties Apsireiškimo 

Švč. Mergelės Marijos ir Šv. 

Benedikto Bažnyčia, Senųjų Trakų 

mokyklomis, Vilniaus, Vilniaus 

rajono, Šiaulių, Kauno, Alytaus, 

Klaipėdos, Kėdainių,  ir Trakų rajono 

švietimo įstaigomis. 

 

Parengtas 2023 metų Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo plėtros planas. 

  2019-2023 

m. 

Siunčiamieji raštai į Trakų rajono 

savivaldybę. 

Padėkos: 

-Linai Šepkauskienei už Respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų virtualioje akcijoje – 

parodoje ,,Lietuvos trispalvė“ (Mickūnų 

vaikų lopšelis-darželis). 

-Jolantai Kunskienei už aktyvų 

dalyvavimą Respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų kūrybinių darbų parodoje 

,,Lietuva mano lange“ (Klaipėdos 

lopšelis- darželis ,,Pakalnutė“). 

-Oliai Okunevič, Jolantai Kunskienei, 

Linai Šepkauskienei už dalyvavimą 

Respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų darbų 

projekte ,,Tradicinių Užgavėnių kaukių 

dirbtuvės“. (Kėdainių lopšelis – darželis 

,,Vaikystė“). 

-Linai Šepkauskienei už dalyvavimą 

Respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų darbelių 

virtualioje parodoje ,,Lietuvos spalvos 

lėkštėje“ (Mickūnų vaikų lopšelis – 

darželis). 

-Jolantai Kunskienei už dalyvavimą 

Respublikiniame ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų projekte 

,,Trijų spalvų šėlsmas“ (Šiaulių lopšelis 

– darželis) 

-Irenai Kuisienei už dalyvavimą 



Respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų virtualioje erdvėje 

projekte ,,Papuoški mamytę skrybėle“. 

(Alytaus lopšelis-darželis ,,Linelis“) 

-Oliai Okunevič, Jolantai Kunskienei už 

dalyvavimą Respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų sportiniame projekte 

,,Vaikų Velykėlės – estafetės su 

margučiu“ (Vilniaus lopšelis-darželis 

,,Gabijėlė“).‘ 

-Jolantai Kunskienei už dalyvavimą 

Respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų darbelių 

virtualioje parodoje ,,Vaikystės 

spindulėlis“ 

-Jolantai Kunskienei už dalyvavimą 

Respublikiniame ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų projekte 

,,Trijų spalvų šėlsmas“ (Šiaulių lopšelis-

darželis ,,Ežerėlis“) 

-Linai Šepkauskienei už dalyvavimą 

tarptautiniame vaikų meno projekte 

,,Mamos veidrodėlis 2022, skirtame 

Motinos dienai (Kauno menų darželis 

,,Etiudas”) 

-Jolantai Kunskienei už dalyvavimą 2022 

m. akcijoje ,,Vasara su knyga“ (Lietuvos 

Respublikos Kultūros ministerija) 

 

Saugaus eismo renginio su Trakų 

priešgaisrinė gelbėjimo tarnybos 

specialistais nuotraukos, planas (spalio 

21 d. pramoga ,,Aš - gaisrininkas“). 

Trakų visuomenės sveikatos biuro 

renginys gruodžio 8 d. 

Senųjų Trakų bibliotekos renginiai, 

nuotraukos (kovo 29 d., gegužės 31 d., 

birželio 25 d., spalio 20 d., lapkričio 14 

d., gruodžio 8 d.). 

Trakų r. PPT (atlikta vaikų logopedinė 



patikra). 

Kitų švietimo įstaigų projektai 

(dalyvavimo nuotraukos, pažymėjimai) 

2. Stiprinti 

Mokyklos 

bendruomenė

s fizinę, 

psichinę, 

emocinę ir 

socialinę 

sveikatą. 

Palaikyti teigiamą 

emocinį ir 

psichologinį 

mikroklimatą 

bendruomenėje. 

Atsižvelgiant į darbuotojų poreikius, 

sudaromas darbuotojų atostogų 

grafikas ir lankstūs darbo grafikai. 

 

Bendradarbiaujant su Trakų švietimo 

centru 2022 m. lapkričio 26-27 d. 

organizuotas seminaras išvyka 

darbuotojams: „Efektyvus komandos 

formavimas ir bendravimo 

psichologija“. 

 

Sudarytos sąlygos vaikams ugdytis 

savo gimtosios kalbos (lenkų) ir 

valstybinės (lietuvių) kalbos 

gebėjimus. 

 

Užtikrinant mokyklos darbuotojų ir 

vaikų sveikatą ir saugumą, visos 

darželio grupės nuo 6.30 val. iki 18.00 

val. yra rakinamos.  

 

Nuo lapkričio mėnesio su vaikais, 

turinčiais kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus dirba logopedė. 

  2019-2023 

m. 

Darbo ir atostogų grafikai 

 

 

 

Seminaro pažymėjimai  

 

Atliktas mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas  

(įsivertinimo išvados ir rekomendacijos). 

 

Grupių ugdymo planai 

Mokymai ,,Lietuvių kalbos mokymas 

ikimokykliniame, priešmokykliniame 

amžiuje ir pradiniame ugdyme tautinių 

mažumų mokyklose“. Lietuvių kalbos 

mokymai vedami 5 val. per savaitę. 

 

 

 

 

 

Vaikų, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimų, sąrašas 2022-2023 m.m. 

 Į ugdymo turinį 

integruoti smurto 

ir patyčių 

prevencines 

programas 

,,Alkoholio, 

tabako ir kitų 

psichiką 

veikiančių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencinė 

programa“  ir 

,,Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo 

Į ugdymo turinį integruotos smurto ir 

patyčių prevencinės programos 

,,Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencinė programa“ ir ,,Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo programa“. 

 

  2019-2023 

m. 

Savaitinės veiklos planai.  

El. dienynas ,,Mano dienynas“- darželis-

planai. 



programa“. 

 Pastato išorės 

atnaujinimas, 

modernizavimas 

ir rekonstravimas, 

estetiškos 

aplinkos kūrimas, 

talkų 

organizavimas.  

Atnaujintas pastato fasadas, įrengtas 

lietaus nuotekų surinkimo šulinis. 

 

Kiekvienoje ugdymo grupėje įrengti 

oro kondicionieriai. 

 

Užtikrinant kokybišką darželio 

funkcionavimą bei paslaugų kokybę 

per metus darželyje buvo atlikti 

patikrinimai. 

 

 

 40000 Eur 
 

 

6371,60 Eur 

 

 

 

 

 
 

2019-2023 

m. 

Viešųjų pirkimų dokumentai 

 

 

Prekių sąskaita-faktūra. 

 

Nacionalinis visuomenės sveikatos 

centras prie sveikatos apsaugos 

ministerijos Vilniaus departamento 

Trakų skyriaus specialisto 

patikrinimas – 2022 m. balandžio 6 d. 

patikrinimo aktas Nr. (10-25 

15.3.2Mr)PA-1251 – kontrolės metu 

pažeidimų nenustatyta. 

Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos Vilniaus departamento 

patikrinimas – 2022 m. rugsėjo 21 d. 

Viešojo maitinimo įmonės patikrinimo 

aktas Nr. 69VMĮP-3283 – pažeidimų 

nenustatyta. 
 Sistemingai 

atnaujinti 

valgiaraščius, 

vadovaujantis 

naujausiais teisės 

aktais. Maitinimo 

kokybės 

stebėjimas. 

Vaikai valgo subalansuotą, sveiką 

maistą, dalyvavome ES programoje 

„Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo vaikų 

ugdymo įstaigose“.  

 

Užtikrinant maitinimo paslaugų 

kokybę, mokykloje kiekvienais metais 

atliekamas vidinis rizikos veiksnių 

analizės ir svarbių valdymo taškų 

sistemos auditas.  

Maistas ruošiamas konvencinėje 

krosnyje. 

  2019-2023 

m. 

Perspektyviniai valgiaraščiai. 

Es programos „Vaisių ir daržovių bei 

pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“ 

dokumentai. 

 

2022-05-23 Viešojo maitinimo įstaigos 

savikontrolinis klausimynas. 

Išvada apie pasiektą tikslą 

Mokykloje trūksta sporto salės. Įsivertinimo rezultatai panaudoti rengiant Mokyklos veiklos planą 2023 metams, numatant priemones, kaip tenkinti Mokyklos 

bendruomenės lūkesčius.  

Stiprybės. Mokyklos bendruomenė dalyvavo projekte:  

 ES projektas ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: „Vertinimas mokymuisi“ (Projektas įgyvendinamas: 2019/10/08 – 

2022/03/31). 

Mokyklos stiprybė yra tai, kad visos mokyklos pedagogai - kompetentingos, profesionalios specialistės. Puoselėjamas vaikų kūrybiškumas, individualumas, 

formuojamos sveikos gyvensenos nuostatos. 
 


